Rozlosovani OL kraj 2013/14

1. kolo

14.09.13
14.09.13
14.09.13
14.09.13
14.09.13
14.09.13
14.09.13

2. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

09:00
10:00
09:00
09:00
09:00
13:30
13:00

TJ Kovohuté Bfidlicna A - TJ Kovohuté Bfidlicna B
KK Sumperk B - Pepino Bruntal

KK Zabreh C - KKZ Sternberk

TJ Spartak Prerov C - TJ Krnov B

HKK Olomouc C - TJ Jiskra Rymarov B

TJ Horni BeneSov C - TJ Tatran Litovel B

SKK Jesenik B - TJ Sokol Mohelnice

21.09.13
21.09.13
21.09.13
21.09.13
21.09.13
20.09.13
21.09.13

3. kolo

o)
SO
o)
o)
o)
pa
o)

14:00
09:00
13:00
09:00
13:00
16:30
09:00

TJ Kovohuté Bridlicna B - TJ Sokol Mohelnice
TJ Tatran Litovel B - SKK Jesenik B

TJ Jiskra Rymarov B - TJ Horni BeneSov C

TJ Krnov B - HKK Olomouc C

KKZ Sternberk - TJ Spartak Prerov C

Pepino Bruntal - KK Zabfeh C

TJ Kovohuté Bridlicna A - KK Sumperk B

28.09.13
28.09.13
28.09.13
28.09.13
28.09.13
27.09.13
28.09.13

4. kolo

o)
o)
o)
o)
o)
pa
SO

12:30
09:00
09:00
09:00
13:30
17:00
09:00

KK Sumperk B - TJ Kovohuté BFidlicnd B
KK Zabreh C - TJ Kovohuté Bridlicna A
TJ Spartak Pferov C - Pepino Bruntal
HKK Olomouc C - KKZ Sternberk

TJ Horni BenesSov C - TJ Krnov B

SKK Jesenik B - T Jiskra Rymarov B

TJ Sokol Mohelnice - T] Tatran Litovel B

04.10.13
05.10.13
05.10.13
05.10.13
05.10.13
05.10.13
05.10.13

5. kolo

pa
o)
o)
o)
SO
o)
o)

16:30
09:00
10:00
09:00
09:00
09:00
10:00

TJ Kovohute Bfidlicna B - Pepino Bruntal
TJ Kvovohuté Bridlicna A - KKZ Sternberk
KK Sumperk B - TJ Krnov B

KK Zabreh C - TJ Jiskra Rymarov B

TJ Spartak Prerov C - T] Tatran Litovel B
HKK Olomouc C - TJ Sokol Mohelnice

TJ Horni Benesov C - SKK Jesenik B

11.10.13
12.10.13
12.10.13
12.10.13
11.10.13
12.10.13
12.10.13

pa
SO
SO
SO
pa
SO
SO

16:30
13:00
09:00
13:00
16:30
09:00
13:30

TJ Kovohuté Bridlicna B - TJ Tatran Litovel B
TJ Jiskra Rymarov B - TJ Sokol Mohelnice

TJ Krnov B - SKK Jesenik B

KKZ Sternberk - TJ Horni BeneSov C

Pepino Bruntal - HKK Olomouc C

TJ Kovohute Bfidlicna A - T] Spartak Pferov C
KK Sumperk B - KK Zabreh C




6. kolo

19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13

7. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

09:00
09:00
09:00
13:30
13:00
09:00
09:00

KK Zabreh C - TJ Kovohut¢ Bfidlicna B

TJ Spartak Prerov C - KK Sumperk B

HKK Olomouc C - TJ Kovohuté Bridlicna A
TJ Horni BeneSov C - Pepino Bruntal

SKK Jesenik B - KKZ Sternberk

TJ Sokol Mohelnice - TJ Krnov B

TJ Tatran Litovel B - TJ Jiskra Rymarov B

25.10.13
26.10.13
26.10.13
26.10.13
26.10.13
26.10.13
25.10.13

8. kolo

pa
o)
SO
o)
o)
o)

pa

17:00
09:00
09:00
13:00
09:00
13:00
16:30

SKK Jesenik B - TJ Kovohuté Bridlicna B
TJ Sokol Mohelnice - TJ Horni BeneSov C
TJ Tatran Litovel B - HKK Olomouc C

TJ Jiskra Rymarov B - TJ Spartak Prerov C
TJ Krnov B - KK Zébﬁeh C

KKZ Sternberk - KK Sumperk B

Pepino Bruntal - TJ Kovohuté Bfidlicna A

01.11.13
02.11.13
02.11.13
01.11.13
02.11.13
02.11.13
02.11.13

9. kolo

pa
SO
SO
pa
SO
SO
SO

16:30
09:00
13:00
16:30
09:00
12:30
09:00

TJ Kovohuté Bridlicna B - TJ Jiskra Rymarov B
TJ Krnov B - T] Tatran Litovel B

KKZ Sternberk - TJ Sokol Mohelnice

Pepino Bruntal - SKK Jesenik B

TJ Kovohuté Bfidlicna A - TJ Horni BeneSov C
KK Sumperk B - HKK Olomouc C

KK Zabreh C - T] Spartak Prerov C

09.11.13
09.11.13
09.11.13
08.11.13
09.11.13
09.11.13
09.11.13

10. kolo

o)
o)
o)
pa
o)
SO
o)

09:00
09:00
13:30
17:00
09:00
09:00
13:00

TJ Spartak Prerov C - TJ Kovohuté Bridlicna B
HKK Olomouc C - KK Zabrfeh C

TJ Horni BeneSov C - KK Sumperk B

SKK Jesenik B - TJ Kovohuté Bridlicna A

TJ Sokol Mohelnice - Pepino Bruntal

TJ Tatran Litovel B - KKZ Sternberk

TJ Jiskra Rymarov B - TJ Krnov B

15.11.13
16.11.13
15.11.13
16.11.13
16.11.13
16.11.13
16.11.13

11. kolo

pa
SO
pa
SO
SO
SO
SO

16:30
13:00
16:30
09:00
12:30
09:00
09:00

TJ Kovohuté Bfidlicna B - TJ Krnov B

KKZ Sternberk - TJ Jiskra Rymarov B

Pepino Bruntal - T] Tatran Litovel B

TJ Kovohuté Bfidlicna A - TJ Sokol Mohelnice
KK Sumperk B - SKK Jesenik B

KK Zabreh C - TJ Horni BeneSov C

TJ Spartak Prerov C - HKK Olomouc C

23.11.13
23.11.13
22.11.13
23.11.13
23.11.13
23.11.13
23.11.13

o)
o)
pa
o)
SO
o)
o)

09:00
13:30
17:00
09:00
09:00
13:00
09:00

HKK Olomouc C - TJ Kovohuté Bfidlicna B

TJ Horni BeneSov C - TJ Spartak Prerov C
SKK Jesenik B - KK Zabfeh C

TJ Sokol Mohelnice - KK Sumperk B

TJ Tatran Litovel B - TJ Kovohuté Bridlicna A
TJ Jiskra Rymarov B - Pepino Bruntal

TJ Krnov B - KKZ Sternberk



12. kolo

30.11.13
29.11.13
30.11.13
30.11.13
30.11.13
30.11.13
30.11.13

13. kolo

o)
pa
o)
SO
o)
o)
o)

14:00
16:30
09:00
12:30
09:00
09:00
09:00

TJ Kovohuté BFidlicnd B - KKZ Sternberk
Pepino Bruntal - TJ Krnov B

TJ Kovohuté Bfidlicna A - TJ Jiskra Rymafov B
KK Sumperk B - TJ Tatran Litovel B

KK Zabreh C - TJ Sokol Mohelnice

TJ Spartak Prerov C - SKK Jesenik B

HKK Olomouc C - TJ Horni BeneSov C

07.12.13
06.12.13
07.12.13
07.12.13
07.12.13
07.12.13
07.12.13

14. kolo

o)
pa
o)
SO
o)
o)
o)

16:00
17:00
09:00
09:00
13:00
09:00
13:00

TJ Horni BeneSov C - TJ Kovohuté Bfidlicna B
SKK Jesenik B - HKK Olomouc C

TJ Sokol Mohelnice - TJ Spartak Prerov C

TJ Tatran Litovel B - KK Zabfeh C

TJ Jiskra Rymarov B - KK Sumperk B

TJ Krnov B - TJ Kovohuté Bridlicna A

KKZ Sternberk - Pepino Bruntal

10.01.14
10.01.14
11.01.14
11.01.14
11.01.14
11.01.14
11.01.14

15. kolo

pa
pa
SO
SO
o)
SO
SO

16:30
16:30
13:00
09:00
13:00
09:00
09:00

TJ Kovohuté BFidIiéné B - TJ Kovohuté Bridlicna A
Pepino Bruntal - KK Sumperk B

KKZ Sternberk - KK Zabreh C

TJ Krnov B - TJ Spartak Prerov C

TJ Jiskra Rymarov B - HKK Olomouc C

TJ Tatran Litovel B - TJ Horni BeneSov C

TJ Sokol Mohelnice - SKK Jesenik B

18.01.14
17.01.14
18.01.14
18.01.14
18.01.14
18.01.14
18.01.14

16. kolo

o)
pa
o)
o)
o)
o)
o)

09:00
17:00
13:30
09:00
09:00
09:00
12:30

TJ Sokol Mohelnice - TJ Kovohuté Bridlicna B
SKK Jesenik B - T] Tatran Litovel B

TJ Horni BeneSov C - TJ Jiskra Rymarov B
HKK Olomouc C - T Krnov B

TJ Spartak Prerov C - KKZ Sternberk

KK Zabfeh C - Pepino Bruntal

KK Sumperk B - TJ Kovohuté Bridlicna A

24.01.14
25.01.14
24.01.14
25.01.14
25.01.14
25.01.14
25.01.14

17. kolo

pa
SO
pa
SO
SO
SO
SO

16:30
09:00
16:30
13:00
09:00
13:00
09:00

TJ Kovohuté Bfidlina B - KK Sumperk B
TJ Kovohuté Bridlicna A - KK Zabreh C
Pepino Bruntal - T] Spartak Pferov C
KKZ Sternberk - HKK Olomouc C

TJ Krnov B - TJ Horni BeneSov C

TJ Jiskra Rymarov B - SKK Jesenik B

TJ Tatran Litovel B - TJ Sokol Mohelnice

08.02.14
08.02.14
07.02.14
08.02.14
08.02.14
08.02.14
08.02.14

o)
o)
pa
o)
o)
o)
o)

09:00
09:00
17:00
13:30
09:00
09:00
09:00

TJ Tatran Litovel B - TJ Kovohuté Bridlicna B
TJ Sokol Mohelnice - TJ Jiskra Rymarov B

SKK Jesenik B - T Krnov B

TJ Horni BeneSov C - KKZ Sternberk

HKK Olomouc C - Pepino Bruntal

TJ Spartak Pferov C - TJ Kovohute Bfidlicna A
KK Zabreh C - KK Sumperk B



18. kolo

14.02.14
15.02.14
15.02.14
14.02.14
15.02.14
15.02.14
15.02.14

19. kolo

pa
SO
SO
pa
SO
SO
SO

16:30
13:30
09:00
16:30
13:00
09:00
13:00

TJ Kovohuté Bfidlicna B - KK Zabfeh C
KK Sumperk B - TJ Spartak Prerov C

TJ Kovohuté Bridlicna A - HKK Olomouc C
Pepino Bruntal - TJ Horni BeneSov C

KKZ Sternberk - SKK Jesenik B

TJ Krnov B - TJ Sokol Mohelnice

TJ Jiskra Rymarov B - T] Tatran Litovel B

22.02.14
22.02.14
22.02.14
21.02.14
22.02.14
22.02.14
22.02.14

20. kolo

o)
)
o)
pa
o)
o)
o)

13:00
09:00
09:00
17:00
13:30
09:00
09:00

TJ Jiskra Rymarov B - TJ Kovohuté Bfidlicna B
TJ Tatran Litovel B - TJ Krnov B

TJ Sokol Mohelnice - KKZ Sternberk

SKK Jesenik B - Pepino Bruntal

TJ Horni BeneSov C - TJ Kovohuté Bridlicna A
HKK Olomouc C - KK Sumperk B

TJ Spartak Prerov C - KK Zabreh C

07.03.14
08.03.14
08.03.14
08.03.14
08.03.14
08.03.14
07.03.14

21. kolo

pa
o)
o)
o)
SO
o)

pa

16:30
13:00
09:00
13:00
09:00
09:00
17:00

Pepino Bruntal - TJ Kovohuté Bridlicna B
KKZ Sternberk - TJ Kovohuté Bfidlicna A
TJ Krnov B - KK Sumperk B

TJ Jiskra Rymarov B - KK Zabreh C

TJ Tatran Litovel B - TJ Spartak Prerov C
TJ Sokol Mohelnice - HKK Olomouc C
SKK Jesenik B - TJ Horni BenesSov C

14.03.14
15.03.14
15.03.14
15.03.14
15.03.14
15.03.14
15.03.14

22. kolo

pa
o)
o)
o)
o)
SO
o)

16:30
09:00
12:30
09:00
09:00
13:00
09:00

TJ Kovohuté Bridlicna B - TJ Spartak Prerov C
KK Zabfeh C - HKK Olomouc C

KK Sumperk B - TJ Horni BeneSov C

TJ Kovohuteé Bridlicna A - SKK Jesenik B
Pepino Bruntal - TJ Sokol Mohelnice

KKZ Sternberk - TJ Tatran Litovel B

TJ Krnov B - TJ Jiskra Rymarov B

22.03.14
22.03.14
22.03.14
22.03.14
21.03.14
22.03.14
22.03.14

23. kolo

o)
o)
SO
o)
pa
o)
o)

09:00
13:00
09:00
09:00
17:00
13:30
09:00

TJ Krnov B - TJ Kovohuté Bfidlicna B

TJ Jiskra Rymarov B - KKZ Sternberk

TJ Tatran Litovel B - Pepino Bruntal

TJ Sokol Mohelnice - TJ Kovohuté Bfidlicna A
SKK Jesenik B - KK Sumperk B

TJ Horni BeneSov C - KK Zabreh C

HKK Olomouc C - TJ Spartak Prerov C

28.03.14
29.03.14
29.03.14
29.03.14
29.03.14
28.03.14
29.03.14

pa
SO
SO
SO
S0
pa
SO

16:30
09:00
09:00
12:30
09:00
16:30
13:00

TJ Kovohuté Bridlicna B - HKK Olomouc C
TJ Spartak Prerov C - TJ Horni BeneSov C

KK Zabreh C - SKK Jesenik B

KK Sumperk B - TJ Sokol Mohelnice

TJ Kovohuté Bridlicna A - TJ Tatran Litovel B
Pepino Bruntal - TJ Jiskra Rymarov B

KKZ Sternberk - TJ Krnov B



24. kolo

05.04.14
05.04.14
05.04.14
05.04.14
05.04.14
04.04.14
05.04.14

25. kolo

o)
o)
o)
)
o)
pa
o)

13:00
09:00
13:00
09:00
09:00
17:00
16:00

KKZ Sternberk - TJ Kovohuté Bfidlicnd B

TJ Krnov B - Pepino Bruntal

TJ Jiskra Rymarov B - TJ Kovohuté Bfidlicna A
TJ Tatran Litovel B - KK Sumperk B

TJ Sokol Mohelnice - KK Zabreh C

SKK Jesenik B - TJ Spartak Prerov C

TJ Horni BeneSov C - HKK Olomouc C

11.04.14
12.04.14
12.04.14
12.04.14
12.04.14
12.04.14
12.04.14

26. kolo

pa
o)
o)
SO
o)
o)
o)

16:30
09:00
09:00
09:00
12:30
09:00
09:00

TJ Kovohuté Bfidlicna B - TJ Horni BeneSov C
HKK Olomouc C - SKK Jesenik B

TJ Spartak Prerov C - TJ Sokol Mohelnice

KK Zabfeh C - T] Tatran Litovel B

KK Sumperk B - TJ Jiskra Rymarov B

TJ Kovohuteé Bridlicna A - TJ Krnov B

Pepino Bruntal - KKZ Sternberk

25.04.14
26.04.14
26.04.14
26.04.14
26.04.14
26.04.14
26.04.14

pa
o)
SO
o)
o)
o)
o)

16:30
10:00
09:00
09:00
09:00
10:00
09:00

TJ Kovohuté Bridlicna B - SKK Jesenik B
TJ Horni BenesSov C - TJ Sokol Mohelnice
HKK Olomouc C - TJ] Tatran Litovel B

TJ Spartak Prerov C - TJ Jiskra Rymarov B
KK Z&b¥eh C - TJ Krnov B

KK Sumperk B - KKZ Sternberk

TJ Kovohuté Bridlicna A - Pepino Bruntal



TJ Kovohuté Bridli¢éna A
Jaroslav Zelinka
Bridli¢cna
@-MOB 731 269 074
mail: jaroslav.zelinka@alinvest.cz

KuzZelna:

U hiisté 424, Bridli¢na
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Leo$ Repka
% -MOB 737 926 088

TJ Kovohuté Bridlicna B
Jaroslav Zelinka
Bfidli¢na
@-MOB 731 269 074
mail: jaroslav.zelinka@alinvest.cz

Kuzelna:
U hiisté 424, Bridli¢na

Kontaktni osoba pro druZstvo:

Zdenék Fiury
@-MOB 737 725 501
e-mail: zdenekfiury@seznam.cz

SKK Jesenik B
Ing. Petr Sulak
Jesenik
Z&-MOB 604 641 172
e-mail: petr.vidnava@seznam.cz

Kuzelna:
Dukelska 796, 790 01 Jesenik

Kontaktni osoba pro druzstvo:
Karel Kuéera
@-MOB 737 407 920
kuzelky@jes.cz

KK Zabreh C
Lenka Hornakova
Zabieh
& -MOB 736 277 528
e-mail: hornakovalenka@seznam.cz
KuzZelna:

Tiesnova 4, 789 01 Zabieh
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jiri Srovnal
@ -MOB 776 609 249
e-mail: Srovnalliri@centrum.cz

KKZ Sternberk
Pavel Duris
Sternberk
@ -MOB 604 504 560

e-mail: duris.p@seznam.cz

KuzZelna:
Nadrazni 42, Sternberk

Kontaktni osoba pro druZstvo:

JindFich Gavenda
@-MOB 737 710 299
e-mail: jindragavenda@seznam.cz

HKK Olomouc C
Bohuslava Fajdekova
Olomouc
% -MOB 723 003 728
e-mail: b.fajdekova@seznam.cz

KuzZelna:
U Stadionu 4, Olomouc

Kontaktni osoba pro druzstvo:
Radek Malisek
& -MOB 606 626 322
e-mail: radek.malisek@seznam.cz

TJ Tatran Litovel B
Kamil Axmann
Litovel
@ -MOB 607 016 144
e-mail:kamil.axmann@seznam.cz

Kuzelna:
Hostinec Modra hvézda Litovel

Kontaktni osoba pro druzstvo:
Jaroslav Dulik
Z&-MOB 602 743 451
e-mail: dulik@tomi-remont.cz
dulikova.z@centrum.cz

TJ Krnov B
Vlastimil Kotrla
Krnov
@ -MOB 776 897 240
e-mail: vlastakotrla@seznam.cz

KuzZelna:
Smetantv okruh, Krnov

Kontaktni osoba pro druzstvo:

Jaroslav Lakomy
&-MOB 737 367 576

TJ Spartak Pierov C
Jakub Pleban
Pierov
@&-MOB 602 267 874
e-mail: jakub.pleban@centrum.cz

Kuzelna:

Kopaniny 4, 750 00 Pierov

Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jii'i Kohoutek
&-MOB 731 682 614
e-mail: jiri.kohoutek@email.cz

TJ Jiskra Rymarov B
Véra Tomanova
Rymatov
&-MOB 723 910 871
e-mail: tomanova.kuzelky@seznam.cz

KuZelna:
Bartakova 18, Rymarov

Kontaktni osoba pro druzstvo:
Véra Tomanova
&-MOB 723910 871
e-mail: tomanova.kuzelky@seznam.cz

TJ Sokol Mohelnice
Jaroslav Jilek
Mohelnice
&-MOB 723614 193
E-mail: jar.jilek@seznam.cz

Kuzelna:
Smetanova 7, 789 85 Mohelnice

Kontaktni osoba pro druZstvo:

Jaroslav Jilek
@-MOB 723614 193
E-mail: jar.jilek@seznam.cz

KK PEPINO Bruntal
Tomas Janalik
& -MOB 604 579 925
e-mail: tomasjanalik@seznam.cz
Kuzelna:
Jezdecka 3, 792 01 Bruntal
tel.: 554 711 185

Kontaktni osoba pro druZstvo:

Josef Novotny
@&-MOB 739 736 427
e —mail: jaroslav.zelinka@alinvest.cz -mail:

KK éumperk B
Jan Semrad
Sumperk
&-MOB 777 221 282
mail: jan.semrad@sateza.cz; ivse@quick.cz

KuzZelna:

Tyrsuv stadion Sumperk, Zerotinova 55,
787 01 Sumperk
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Gustav Vojtek
& -MOB 604 989 887
gustav.vojtek@seznam.cz

VEDOUCI SKUPINY:

Jaromir Martinik
Horni BeneSov
&®-MOB 777 214 079
e-mail:  kuzelkym@gmail.com

TJ Horni BeneSov C
Miroslav Petiek
Horni BenesSov
@-MOB 604 327 210
e-mail: miroslav.petrek@seznam.cz
KuzZelna:

Nerudova ul., H. BeneSov 793 12
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Jaromir Hendrych
@-MOB 608 777 693

e-mail: jaromir.hendrych@kuzelky.cz



mailto:dulik@tomi-remont.cz
mailto:jan.semrad@sateza.cz
mailto:ivse@quick.cz
mailto:gustav.vojtek@seznam.cz

